

Żywiec dnia 28 września 2011 r.

Nasz znak: Fn. 3251. 217 .2011

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w wysokości 7.000.000,00 PLN ” Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy akceptujecie Państwo aby warunkiem uruchomienia I transzy kredytu było przedstawienie pozytywnej opinii RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu ?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje aby warunkiem uruchomienia I transzy kredytu było przedstawienie pozytywnej opinii RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu.

Pytanie 2:

Czy Skarbnik złoży kontrasygnatę na deklaracji do weksla ?

Odpowiedź:

Skarbnik Miasta złoży kontrasygnatę na deklaracji do weksla.

Pytanie 3:

Jaką stawkę WIBOR należy zastosować do umowy kredytowej (1 M czy 3M) ?

Odpowiedź:

Do umowy kredytowej należy zastosować stawkę WIBOR 3 M.